
 

 

 
DIREÇÃO - GERAL DOS ESTABELECIMENTOS ESCOLARES – DIREÇÃO DE SERVIÇOS REGIÃO ALENTEJO 
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Agrupamento de Escolas de Vidigueira – Estrada da Circunvalação 7960 – 212 Vidigueira – e-mail: geral@aevid.pt 

 

HORA DE ATENDIMENTO AOS ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO  
 DIRETORES DE TURMA -  ANO LETIVO 2023/2024   

 
 

CICLO TURMA DIRETORES DE TURMA 
CONTACTO 

(ENDEREÇO ELETRÓNICO) 

 

ATENDIMENTO AOS E.E. 

DIA HORA 

2º CICLO 

5º A Sandra Fialho sandrafialho@aevid.pt 5ª feira 10:25 - 11:15 

5º B Lucibela Pires lucibelapires@aevid.pt 2ª feira 10:25 - 11:15 

6º A Valter Petronilo valterpetronilo@aevid.pt 2ª feira 11:25- 12:15 

6º B Maria do Carmo Oliveira carmooliveira@aevid.pt 2ª feira 11:25 - 12:15 

3º CICLO 

7º A Rita Torrado ritatorrado@aevid.pt 5ª feira 11:25 - 12:15 

7º B Cristina Costa cristinacosta@aevid.pt 3ª feira 11:25 - 12:15 

7º C Eva Amaral evaamaral@aevid.pt 4ª feira 11.25 - 12.15 

8º A Cristóvão Amaral cristovaoamaral@aevid.pt 2ªfeira 9:15 - 10:05 

8º B Marisa Torradas marisatorradas@aevid.pt 3ª feira 11:25 - 12:15 

8ºC Maria Teresa Ribeiro teresaribeiro@aevid.pt 3ª feira 15:25 - 16:15 

9º A Carmen Pereira carmenpereeira@aevid.pt 3ª feira 11:25 - 12:15 

9º B Filomena Ribeiro filomenaribeiro@aevid.pt 4ª feira 11:25 - 12:15 

9º C Antónia Letras antonialetras@aevid.pt 5ªfeira  10:25-11:15 

1º,  2º e 3º 
CICLOS 

PIEF M Manuel Rafael manuelrafael@aevid.pt 
2ª feira 10:25-11:15 
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